令和７年 ９月 ５日

単位クラブ会長 様

単位クラブ女性代表 様

いなべ市老人クラブ連合会

会長 伊藤 強

いなべ市老人クラブ連合会単位クラブ役員研修について（案内）

 平素は、本会事業の推進に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、役員研修について、下記のとおり実施いたしますので、参加くださいますよ

うお願い申し上げます。

 下部出欠申込書を令和７年１０月１７日（金）までに事務局へご提出ください。

記

日 程  令和７年１１月１７日（月）

研修先  「立命館大学国際平和ミュージアム」見学と京の奥座敷「湯ノ花温泉」

参加費  ３，０００円（当日徴収）

対 象  単位クラブ会長および女性代表

集 合  藤原地区：旧藤原庁舎駐車場      ７：５０出発予定

北勢地区：北勢市民会館駐車場     ７：５５出発予定

     員弁地区：旧員弁庁舎駐車場      ８：１０出発予定

     大安地区：大安公民館北側駐車場    ８：１５出発予定

     ※出席予定者には改めて出発時間を通知します

その他  当日は、発熱のある方、体調がよくない方は出発をご遠慮下さい。

緊急時・当日の連絡先は、三重交通 川口（携帯：090-8950-2885）へお願

いします。

以上

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  キ  リ  ト  リ  線  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

令和７年度 単位クラブ役員研修の出欠申込書

クラブ名                  日程：令和７年１１月１７日（月）

役員 氏名 出欠

会長  出席 ・ 欠席

女性代表  出席 ・ 欠席

提出期日：令和７年１０月１７日（金）

事務局：いなべ市社会福祉協議会

地域福祉課 辻・水谷

電 話：0594-41-2945